平成３０年２月９日
保護者　様

                               　　　　さいたま市立浦和中学・高等学校長　平川充保
                                              　高等学校進路指導主事  清水一雄

第２回保護者対象大学受験セミナーのお知らせ

　向春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　今年度の大学入試も佳境に入りました。高校３年生も朝から登校し、自習室、図書館で最後の仕上げに懸命な姿も見られます。
さて、第２回の大学受験セミナーでは、今年度の大学入試の状況、および2020年度から始まる新入試に向けての心構えや具体的なアドバイスについて考えていきたいと存じます。ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
　なお、当日に資料を用意する関係で参加される方の人数を大まかに把握したいと存じますので、ご出席を希望する方は出席票をご提出ください。（事前に参加申し込みをしていなくても当日参加も可能です。）

記

１　日　程        平成３０年３月７日（水）１３：３０～受付
                  １４：００～１５：３０　ベネッセ 担当者による講演
                  １５：３０～　　　　　　質疑応答
                  　　　　　　　　　　　（途中でのご退席は構いません。）

２  場　所        本校　４階視聴覚ホール

キリトリセン

第２回保護者対象大学受験セミナーに参加します。

[bookmark: _GoBack]    　　　　　　年　　　組　　　番     生徒氏名

 ３月１日（木）までにお願いします。